

## **JMI Investering I ApS**

Norvangen 3D  
4220 Korsør  
CVR-nr. 30282884

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Vinther

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JMI Investering I ApS  
Norvangen 3D  
4220 Korsør

CVR-nr.: 30282884  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Jan Milvertz

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer og valuta mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udgør et overskud på 550 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

For 2018 forventes ligeledes et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.536)</b>	<b>(41)</b>
Andre finansielle indtægter	1	1.327.136	1.865
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(579.679)</u>	<u>(402)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>715.921</b>	<b>1.422</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(165.757)</u>	<u>(327)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>550.164</u></b>	<b><u>1.095</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>550.164</u>	<u>1.095</u>
		<b><u>550.164</u></b>	<b><u>1.095</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.689.030	9.614
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.689.030</b>	<b>9.614</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>16.284.057</b>	<b>7.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.973.087</b>	<b>17.267</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.973.087</b>	<b>17.267</b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.322.904	4.773
<b>Egenkapital</b>		<b>5.447.904</b>	<b>4.898</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		12.000.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		389.805	89
Skyldig selskabsskat		116.500	259
Anden gæld		18.878	21
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.525.183</b>	<b>12.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.525.183</b>	<b>12.369</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.973.087</b>	<b>17.267</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.772.740	4.897.740
Årets resultat	0	550.164	550.164
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.322.904</b>	<b>5.447.904</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	1.327.136	1.865
	<b>1.327.136</b>	<b>1.865</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.211	155
Øvrige finansielle omkostninger	572.468	247
	<b>579.679</b>	<b>402</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	161.869	322
Regulering vedrørende tidligere år	3.888	5
	<b>165.757</b>	<b>327</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JMI Gruppen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide beholdninger samt værdipapirer er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter. Den samlede bankgæld udgør 12.000 t.kr. pr. 31.12.2017.

Regnskabsmæssig værdi af likvide beholdninger pr. 31.12.2017 udgør 16.284 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer pr. 31.12.2017 udgør 1.689 t.kr.
